АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

село Тарутино

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Тарутино

от 13 октября 2020 года                                                                                        № 192

Об изменения адреса

многоквартирных жилых домов и квартир

бывшего военного городка 455 г. Серпухов-15

В соответствии с приказами Заместителя Министра обороны РФ  «О передаче

объектов недвижимого имущества в собственность сельского поселения «село

Тарутино» муниципального района «Жуковский район» Калужской области» № 654 от

02.08.2019г., руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования

адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221,

Положением об администрации муниципального образования сельского поселения село

Тарутино, утвержденным решением Сельской Думы муниципального образования

сельского поселения село Тарутино от 08. 12.2011года. №38,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изменить адреса многоквартирных жилых домов и квартир бывшего военного

городка 455 г. Серпухов-15 расположенным на земельном участке с кадастровым

номером 40:07:000000: 1992, следующие адреса:

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Гагарина, дом 1, квартиры 1-60;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Гагарина, дом 2, квартиры 1-60;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Гагарина, дом 3, квартиры 1-60;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Гагарина, дом 4, квартиры 1-60;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Гагарина, дом 5, квартиры 1-60;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 6, квартиры 1-75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 7, квартиры 1-75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 8, квартиры 1-75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 9, квартиры 1-78;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 10, квартиры 1-

78;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Циолковского, дом 11, квартиры

1-78;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Циолковского, дом 12, квартиры

1-78;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Королева, дом 15, квартиры 1-

47;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 16, квартиры 1-

47;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Циолковского, дом 17, квартиры

1-75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Циолковского, дом 18, квартиры

1-75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 19, квартиры 1-

45;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 20, квартиры 1-

45;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 21, квартиры 1-

45;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 22, квартиры 1-

75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Юбилейная, дом 23, квартиры 1-

75;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Весенняя, дом 24, квартиры 1-

100;

- Российская Федерация, Калужская область, Жуковский       муниципальный район,

сельское поселение село Тарутино, д. Маринки, ул. Весенняя, дом 25, квартиры 1-

80.

2. Настоящее постановление внести в государственный адресный реестр в

установленном порядке в течении 3 рабочих дней со дня принятия.

Врио Главы администрации

сельского поселения

село Тарутино                                                                           Е.А. Смиркина